
 

 

 2022 年 6 月 22 日 
 
 

弊社グループ会社従業員に対する有罪判決について 
 

株式会社 GKデザイン機構 

代表取締役 田中 一雄 
 
 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
本日、富山地方裁判所において、公契約関係競売入札妨害の容疑で起訴されておりま

した GK デザイングループの株式会社 GK設計の従業員２名に対し、執行猶予付きの有
罪判決が言い渡されました。 
 このような事態に至りましたことについて、お客様をはじめとする関係者の皆様に改

めて深くお詫び申し上げます。 
 今回の有罪判決に至る一連の事態を厳粛に受け止め、GKデザイングループ全体にお
いて再発防止策を実施することで、早期の信頼回復に努めてまいります。 

敬白 
 
 

 
  




